
UCHWAŁA Nr 245/XLI/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzywcza w 2013 roku 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków budżetu gminy: 
1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę -143 283,76 zł 

z tego: 
 dochody majątkowe -143 282,76 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 168 203,76 zł 
z tego: 
 dochody majątkowe 168 203,76 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę -206 535,04 zł 
z tego: 
 wydatki majątkowe -206 535,04 zł 

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 231 455,04 zł 
z tego: 
 wydatki bieżące 24 920,00 zł 
 wydatki majątkowe 206 535,04 zł 

 
 

§ 2. 
 

Zmiany dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 24 920,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 168 203,76 

  

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 107 462,82 

  

6299 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 35 820,94 

 



–  2  – 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

  

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 24 920,00 

    umowa z dnia 10-12-2013 r. z Powiatem 
Przemyskim  

 60016  Drogi publiczne gminne - 143 283,76 

  

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - 107 462,82 

  

6299 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - 35 820,94 

 
 

§ 2. 
 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 24 920,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 206 535,04 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 107 462,82 
    „Przebudowa chodników 

w miejscowości Babice i Krzywcza 
wraz z parkingiem w Krzywczy”  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 99 072,22 

    „Przebudowa chodników 
w miejscowości Babice i Krzywcza 
wraz z parkingiem w Krzywczy”  

    zwiększenie o 24 920 środki otrzymane z Powiatu 
Przemyskiego  

 60016  Drogi publiczne gminne - 206 535,04 
  4300 Zakup usług pozostałych  24 920,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - 107 462,82 
    „Przebudowa chodników w miejscowości 

Babice i Krzywcza wraz z parkingiem w 
Krzywczy”  

 
 
 



–  3  – 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 99 072,22 

  
  „Przebudowa chodników 

w miejscowości Babice i Krzywcza 
wraz z parkingiem w Krzywczy”  

    zmniejszenie 24 920 z przeznaczeniem na usługi 
pozostałe  

 
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega przekazaniu Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Krzywcza. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


